
Radmilovac trail 2023 - Rezultati 08.10.2023. 10:00

Radmilovac trail - 5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Ivanovic (#524) M Gen Sabacki Rekreativac 5 km 04:09 0:20:45
2 Nikola Kosanović (#532) M Gen PSK Balkan 5 km 04:57 0:24:43
1 Vanja Kovačević (#505) F Gen Agrif Runners 5 km 04:59 0:24:54
3 Marko Popovic (#547) M Gen Al Ne Ma 5 km 05:01 0:25:04
4 Marko Živčević (#559) M Gen Delta Running Team 5 km 05:07 0:25:33
2 Marija Popović (#510) F Gen Agrif Runners 5 km 05:15 0:26:15
5 Goran Ungurović (#534) M Gen Ak Topličanin 5 km 05:16 0:26:22

3 Vedrana Gvozdenović
(#535) F Gen Ak Topličanin 5 km 05:16 0:26:22

6 Zoran Jakovljev (#560) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
7 Lazar Pejić (#522) M Gen Agrif Runners 5 km 05:29 0:27:23
8 Darko Kozarski (#516) M Gen Agrif Runners 5 km 05:33 0:27:44
4 Biljana Laketić (#9) F Gen Agrif 5 km 05:37 0:28:06
9 Nenad Adamović (#556) M Gen 5 km 05:37 0:28:07
5 Dušanka Marković (#567) F Gen 5 km 05:54 0:29:29
10 Novak Uskokovic (#543) M Gen 5 km 05:59 0:29:53
6 Zorana Miloradović (#513) F Gen Agrif Runners 5 km 06:02 0:30:08
7 Mirjam Jocić (#501) F Gen Ak Bečej 5 km 06:10 0:30:49
11 Boban Djordjević (#557) M Gen 5 km 06:16 0:31:19
8 Vanja Rajić (#526) F Gen 5 km 06:21 0:31:45
9 Jelena Milenkovic (#536) F Gen 5 km 06:26 0:32:10
10 Sonja Jović (#533) F Gen Agrif Runners 5 km 06:28 0:32:22

11 Natasa Rankovic Jovanovic
(#553) F Gen Delta Running Team 5 km 06:31 0:32:37

12 Aleksandra Ilić (#564) F Gen 5 km 06:42 0:33:28
12 Bogdan Vurdelja (#539) M Gen 5 km 06:53 0:34:27
13 Tamara Miljković (#570) F Gen 5 km 06:59 0:34:55
14 Biljana Lukić (#554) F Gen Delta Running Team 5 km 07:03 0:35:15
15 Biljana Rabrenović (#517) F Gen Agrif Runners 5 km 07:03 0:35:16
13 Predrag Oreščanin (#549) M Gen Delta Running Team 5 km 07:08 0:35:40
16 Staša Selaković (#550) F Gen Delta Running Team 5 km 07:08 0:35:42
17 Nina Stojiljkovic (#569) F Gen 5 km 07:12 0:36:00
18 Jovana Kordic (#551) F Gen Delta Running Team 5 km 07:18 0:36:30
19 Vitaminka Zrnić (#527) F Gen 5 km 07:22 0:36:52
14 Aleksandar Ivanović (#529) M Gen 5 km 07:28 0:37:20
15 Bojan Miric (#537) M Gen GO Zemun 5 km 07:28 0:37:20
20 Dušica Jovanović (#531) F Gen GO Zemun 5 km 07:28 0:37:20
21 Viktorija Cosic (#542) F Gen 5 km 07:28 0:37:20
22 Stella Kozarski (#515) F Gen Agrif Runners 5 km 07:29 0:37:27
16 Vesko Lončar (#512) M Gen 5 km 07:34 0:37:50
17 Goran Anticevic (#503) M Gen 5 km 07:40 0:38:21
18 Uroš Milivojević (#558) M Gen Kula 5 km 07:41 0:38:27
23 Vukomirka Grbović (#521) F Gen 5 km 07:45 0:38:44
19 Miloš Simić (#538) M Gen A3 RUN 5 km 07:57 0:39:46
24 Itana Topalovic (#540) F Gen A3run 5 km 07:57 0:39:47
20 Nikola Minić (#29) M Gen Runtrace 5 km 07:57 0:39:47
21 Aleksa Obradović (#507) M Gen Agrif Runners 5 km 07:58 0:39:49
25 Nina Živančević (#511) F Gen 5 km 07:59 0:39:57
22 Igor Babic (#555) M Gen Šorčevi 5 km 08:29 0:42:26
26 Ivana Mihajlović (#566) F Gen 5 km 08:29 0:42:26
27 Tatjana Uzur (#520) F Gen 5 km 08:32 0:42:40

28 Jelena Krstanovic Elez
(#514) F Gen 5 km 08:33 0:42:43

29 Anastasija Nikolić (#568) F Gen 5 km 08:34 0:42:48

23 Slobodan Jotić (#5) M Gen Maraton Tim
Požarevac 5 km 08:35 0:42:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Nada Smigic (#508) F Gen Agrif Runners 5 km 09:11 0:45:56
31 Milena Kovačević (#530) F Gen 5 km 09:22 0:46:49

32 Šarolta Đinisov Rozgonji
(#525) F Gen 5 km 09:22 0:46:49

24 Dragan Adamović (#548) M Gen Athletics Center 5 km 09:26 0:47:10
25 Srđan Jović (#504) M Gen Čačak Trči 5 km 11:09 0:55:47
33 Ivana Vučinić (#519) F Gen 5 km 12:58 1:04:48

34 Anđela Milovanović (#518) F Gen
Agrif Runners,

Poljoprivredni Fakultet
Univerziteta U

Beogradu
5 km 12:58 1:04:49

26 Ognjen Pejić (#523) M Gen Agrif Runners 0 km DNF
27 Bozidar Udovicki M Gen Agrif Runners 0 km DNS
28 Danijel Pesic M Gen GO Zemun 0 km DNS
29 Djordje Jovic (#509) M Gen 0 km DNS
30 Dusan Bojovic (#506) M Gen Agrif 0 km DNS
35 Marina Cvisic (#544) F Gen 0 km DNS
36 Nada Arežina (#552) F Gen Delta Running Team 0 km DNS
37 Nataša Obradović F Gen Agrif Runners 0 km DNS
31 Nemanja Mirkovic (#541) M Gen AGRIF runners 0 km DNS
32 Predrag Tomic (#545) M Gen 0 km DNS
33 Stefan Ćurčić (#563) M Gen NES Communications 0 km DNS
34 Svetozar Topalović (#561) M Gen NES Communications 0 km DNS
35 Uroš Radulović (#562) M Gen NES Communications 0 km DNS
36 Vladimir Kolić M Gen Taurunum Runners 0 km DNS

Radmilovac trail - 5 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Ivanovic (#524) M Gen Sabacki Rekreativac 5 km 04:09 0:20:45
2 Nikola Kosanović (#532) M Gen PSK Balkan 5 km 04:57 0:24:43
3 Marko Popovic (#547) M Gen Al Ne Ma 5 km 05:01 0:25:04
4 Marko Živčević (#559) M Gen Delta Running Team 5 km 05:07 0:25:33
5 Goran Ungurović (#534) M Gen Ak Topličanin 5 km 05:16 0:26:22
6 Zoran Jakovljev (#560) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
7 Lazar Pejić (#522) M Gen Agrif Runners 5 km 05:29 0:27:23
8 Darko Kozarski (#516) M Gen Agrif Runners 5 km 05:33 0:27:44
9 Nenad Adamović (#556) M Gen 5 km 05:37 0:28:07
10 Novak Uskokovic (#543) M Gen 5 km 05:59 0:29:53
11 Boban Djordjević (#557) M Gen 5 km 06:16 0:31:19
12 Bogdan Vurdelja (#539) M Gen 5 km 06:53 0:34:27
13 Predrag Oreščanin (#549) M Gen Delta Running Team 5 km 07:08 0:35:40

14 Aleksandar Ivanović
(#529) M Gen 5 km 07:28 0:37:20

15 Bojan Miric (#537) M Gen GO Zemun 5 km 07:28 0:37:20
16 Vesko Lončar (#512) M Gen 5 km 07:34 0:37:50
17 Goran Anticevic (#503) M Gen 5 km 07:40 0:38:21
18 Uroš Milivojević (#558) M Gen Kula 5 km 07:41 0:38:27
19 Miloš Simić (#538) M Gen A3 RUN 5 km 07:57 0:39:46
20 Nikola Minić (#29) M Gen Runtrace 5 km 07:57 0:39:47
21 Aleksa Obradović (#507) M Gen Agrif Runners 5 km 07:58 0:39:49
22 Igor Babic (#555) M Gen Šorčevi 5 km 08:29 0:42:26
23 Slobodan Jotić (#5) M Gen Maraton Tim Požarevac 5 km 08:35 0:42:56
24 Dragan Adamović (#548) M Gen Athletics Center 5 km 09:26 0:47:10
25 Srđan Jović (#504) M Gen Čačak Trči 5 km 11:09 0:55:47
26 Ognjen Pejić (#523) M Gen Agrif Runners 0 km DNF
27 Bozidar Udovicki M Gen Agrif Runners 0 km DNS
28 Danijel Pesic M Gen GO Zemun 0 km DNS
29 Djordje Jovic (#509) M Gen 0 km DNS
30 Dusan Bojovic (#506) M Gen Agrif 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Nemanja Mirkovic (#541) M Gen AGRIF runners 0 km DNS
32 Predrag Tomic (#545) M Gen 0 km DNS
33 Stefan Ćurčić (#563) M Gen NES Communications 0 km DNS
34 Svetozar Topalović (#561) M Gen NES Communications 0 km DNS
35 Uroš Radulović (#562) M Gen NES Communications 0 km DNS
36 Vladimir Kolić M Gen Taurunum Runners 0 km DNS

Radmilovac trail - 5 km Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vanja Kovačević (#505) F Gen Agrif Runners 5 km 04:59 0:24:54
2 Marija Popović (#510) F Gen Agrif Runners 5 km 05:15 0:26:15
3 Vedrana Gvozdenović (#535) F Gen Ak Topličanin 5 km 05:16 0:26:22
4 Biljana Laketić (#9) F Gen Agrif 5 km 05:37 0:28:06
5 Dušanka Marković (#567) F Gen 5 km 05:54 0:29:29
6 Zorana Miloradović (#513) F Gen Agrif Runners 5 km 06:02 0:30:08
7 Mirjam Jocić (#501) F Gen Ak Bečej 5 km 06:10 0:30:49
8 Vanja Rajić (#526) F Gen 5 km 06:21 0:31:45
9 Jelena Milenkovic (#536) F Gen 5 km 06:26 0:32:10
10 Sonja Jović (#533) F Gen Agrif Runners 5 km 06:28 0:32:22

11 Natasa Rankovic Jovanovic
(#553) F Gen Delta Running

Team 5 km 06:31 0:32:37

12 Aleksandra Ilić (#564) F Gen 5 km 06:42 0:33:28
13 Tamara Miljković (#570) F Gen 5 km 06:59 0:34:55

14 Biljana Lukić (#554) F Gen Delta Running
Team 5 km 07:03 0:35:15

15 Biljana Rabrenović (#517) F Gen Agrif Runners 5 km 07:03 0:35:16

16 Staša Selaković (#550) F Gen Delta Running
Team 5 km 07:08 0:35:42

17 Nina Stojiljkovic (#569) F Gen 5 km 07:12 0:36:00

18 Jovana Kordic (#551) F Gen Delta Running
Team 5 km 07:18 0:36:30

19 Vitaminka Zrnić (#527) F Gen 5 km 07:22 0:36:52
20 Dušica Jovanović (#531) F Gen GO Zemun 5 km 07:28 0:37:20
21 Viktorija Cosic (#542) F Gen 5 km 07:28 0:37:20
22 Stella Kozarski (#515) F Gen Agrif Runners 5 km 07:29 0:37:27
23 Vukomirka Grbović (#521) F Gen 5 km 07:45 0:38:44
24 Itana Topalovic (#540) F Gen A3run 5 km 07:57 0:39:47
25 Nina Živančević (#511) F Gen 5 km 07:59 0:39:57
26 Ivana Mihajlović (#566) F Gen 5 km 08:29 0:42:26
27 Tatjana Uzur (#520) F Gen 5 km 08:32 0:42:40
28 Jelena Krstanovic Elez (#514) F Gen 5 km 08:33 0:42:43
29 Anastasija Nikolić (#568) F Gen 5 km 08:34 0:42:48
30 Nada Smigic (#508) F Gen Agrif Runners 5 km 09:11 0:45:56
31 Milena Kovačević (#530) F Gen 5 km 09:22 0:46:49

32 Šarolta Đinisov Rozgonji
(#525) F Gen 5 km 09:22 0:46:49

33 Ivana Vučinić (#519) F Gen 5 km 12:58 1:04:48

34 Anđela Milovanović (#518) F Gen

Agrif Runners,
Poljoprivredni

Fakultet
Univerziteta U

Beogradu

5 km 12:58 1:04:49

35 Marina Cvisic (#544) F Gen 0 km DNS

36 Nada Arežina (#552) F Gen Delta Running
Team 0 km DNS

37 Nataša Obradović F Gen Agrif Runners 0 km DNS

Radmilovac trail - 10 km Kategorija : General



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Slavko Panić (#24) M Gen AK Topličanin 10 km 03:58 0:39:37
2 Milos Stepita (#51) M Gen Vegan 10 km 03:59 0:39:52
3 Dušan Cvetković (#502) M Gen 10 km 04:09 0:41:29
4 Slobodan Zdravkovic (#52) M Gen 10 km 04:19 0:43:14
1 Ivana Živković (#1) F Gen Agrif Runners 10 km 04:34 0:45:39
5 Kristifor Manču (#37) M Gen Triatlon Klub Achilles 10 km 04:37 0:46:07
6 Aleksandar Jovanovic (#13) M Gen PSK Balkan 10 km 04:38 0:46:15
7 Aleksandar Tomic (#42) M Gen 10 km 04:43 0:47:08
2 Elena Sokolova (#40) F Gen Marljandija 10 km 04:43 0:47:11
8 Aleksandar Vesnić (#58) M Gen 10 km 04:43 0:47:14
9 Milan Veselinović (#16) M Gen Sipajsebi 10 km 04:50 0:48:17
10 Mladen Minić (#546) M Gen 10 km 04:50 0:48:21
11 Đorđe Amidžić (#7) M Gen 10 km 04:52 0:48:45
12 Luka Milekić (#41) M Gen 10 km 04:53 0:48:46
13 Vesko Anđelković (#39) M Gen Nnteam 10 km 05:11 0:51:50
14 Milan Marković (#53) M Gen Ak Hajduk KULA 10 km 05:11 0:51:51
3 Katarina Šolaja (#18) F Gen PSK Pobeda 10 km 05:15 0:52:26
15 Nikola Milenković (#19) M Gen Aquila 10 km 05:16 0:52:40
16 Petar Rajić (#14) M Gen Delta Running Team 10 km 05:19 0:53:06
17 Živorad Perić (#528) M Gen 10 km 05:27 0:54:34
18 Momčilo Popović (#3) M Gen SRB RUN 10 km 05:28 0:54:40
19 Goran Ristanović (#48) M Gen Čačak Trči 10 km 05:31 0:55:06
20 Ljuba Stevanović (#59) M Gen AK Veteran 10 km 05:36 0:56:00
21 Petar Opacic (#23) M Gen A3 Run 10 km 05:41 0:56:49
22 Milos Gavrilovic (#27) M Gen Aquila 10 km 05:47 0:57:54
4 Svetlana Veljović (#30) F Gen 10 km 05:48 0:57:59

5 Mina Obradović (#2) F Gen Spartak Training
System 10 km 05:57 0:59:26

23 Dragomir Đinisov (#12) M Gen Ark Maratonko 10 km 05:57 0:59:26
24 Vladimir Petrovic (#50) M Gen 10 km 06:06 1:00:59
25 Nenad Veljkovic (#47) M Gen Maratonci Pancevo 10 km 06:25 1:04:13
26 Dejan Karović (#60) M Gen 10 km 06:26 1:04:20
6 Dragana Brkić (#34) F Gen 10 km 06:30 1:05:02
27 Miodrag Jorgić (#54) M Gen 10 km 06:32 1:05:17
28 Mladen Vulević (#22) M Gen A3run 10 km 06:41 1:06:50
7 Dragana Milutinović (#4) F Gen Kpz012 10 km 06:41 1:06:53
8 Zorica Nikolić (#49) F Gen 10 km 06:41 1:06:54
9 Ana Rankovic (#8) F Gen Poljoprivredni Fakultet 10 km 06:46 1:07:42
29 Vojislav Popov (#31) M Gen 10 km 06:47 1:07:48
10 Katarina Popov (#25) F Gen 10 km 06:47 1:07:49
30 Goran Gnjidić (#32) M Gen 10 km 06:49 1:08:11
31 Marko Matković (#57) M Gen 10 km 06:50 1:08:16
11 Katarina Stjepanov (#36) F Gen 10 km 06:51 1:08:27
12 Aleksandra Filipović (#43) F Gen 10 km 06:51 1:08:29
13 Kristina Ćojbašić (#35) F Gen 10 km 06:51 1:08:29
14 Dragana Lukic (#38) F Gen 10 km 06:52 1:08:35
15 Zorica Kolakovic (#55) F Gen 10 km 06:54 1:09:03
16 Jelena Vojnović (#33) F Gen 10 km 07:06 1:11:03
17 Milica Ristivojević (#56) F Gen 10 km 07:15 1:12:32
32 Ljubivoje Grbović (#6) M Gen Maraton Tim Kv 10 km 07:39 1:16:33
33 Milorad Veselinović (#15) M Gen Sipajsebi 10 km 07:50 1:18:19
18 Suzana Mitrović (#17) F Gen Sipajsebi 10 km 07:50 1:18:20
19 Jovana Vesić (#44) F Gen 10 km 07:54 1:19:05
20 Milica Supurovic (#28) F Gen 10 km 08:02 1:20:22
21 Aleksandra Đurović (#10) F Gen A3run 10 km 09:08 1:31:17
22 Ana Marija Sumic (#21) F Gen A3run 10 km 09:08 1:31:17
23 Snezana Rodic (#45) F Gen 10 km 09:38 1:36:22
24 Mila Tomic (#46) F Gen 10 km 09:38 1:36:22
34 Aleksandar Kovacevic (#26) M Gen 10 km 09:38 1:36:22
35 Igor Stanković M Gen Agrif Runners 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 Marijana Simic (#20) F Gen A3run 0 km DNS
36 Nemanja Slavić (#11) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
37 Nikola Bajčetić M Gen Agrif Runners 0 km DNS
38 Slavko Panic (#565) M Gen PSK Pobeda 0 km DNS

Radmilovac trail - 10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#24) M Gen AK Topličanin 10 km 03:58 0:39:37
2 Milos Stepita (#51) M Gen Vegan 10 km 03:59 0:39:52
3 Dušan Cvetković (#502) M Gen 10 km 04:09 0:41:29
4 Slobodan Zdravkovic (#52) M Gen 10 km 04:19 0:43:14
5 Kristifor Manču (#37) M Gen Triatlon Klub Achilles 10 km 04:37 0:46:07
6 Aleksandar Jovanovic (#13) M Gen PSK Balkan 10 km 04:38 0:46:15
7 Aleksandar Tomic (#42) M Gen 10 km 04:43 0:47:08
8 Aleksandar Vesnić (#58) M Gen 10 km 04:43 0:47:14
9 Milan Veselinović (#16) M Gen Sipajsebi 10 km 04:50 0:48:17
10 Mladen Minić (#546) M Gen 10 km 04:50 0:48:21
11 Đorđe Amidžić (#7) M Gen 10 km 04:52 0:48:45
12 Luka Milekić (#41) M Gen 10 km 04:53 0:48:46
13 Vesko Anđelković (#39) M Gen Nnteam 10 km 05:11 0:51:50
14 Milan Marković (#53) M Gen Ak Hajduk KULA 10 km 05:11 0:51:51
15 Nikola Milenković (#19) M Gen Aquila 10 km 05:16 0:52:40
16 Petar Rajić (#14) M Gen Delta Running Team 10 km 05:19 0:53:06
17 Živorad Perić (#528) M Gen 10 km 05:27 0:54:34
18 Momčilo Popović (#3) M Gen SRB RUN 10 km 05:28 0:54:40
19 Goran Ristanović (#48) M Gen Čačak Trči 10 km 05:31 0:55:06
20 Ljuba Stevanović (#59) M Gen AK Veteran 10 km 05:36 0:56:00
21 Petar Opacic (#23) M Gen A3 Run 10 km 05:41 0:56:49
22 Milos Gavrilovic (#27) M Gen Aquila 10 km 05:47 0:57:54
23 Dragomir Đinisov (#12) M Gen Ark Maratonko 10 km 05:57 0:59:26
24 Vladimir Petrovic (#50) M Gen 10 km 06:06 1:00:59
25 Nenad Veljkovic (#47) M Gen Maratonci Pancevo 10 km 06:25 1:04:13
26 Dejan Karović (#60) M Gen 10 km 06:26 1:04:20
27 Miodrag Jorgić (#54) M Gen 10 km 06:32 1:05:17
28 Mladen Vulević (#22) M Gen A3run 10 km 06:41 1:06:50
29 Vojislav Popov (#31) M Gen 10 km 06:47 1:07:48
30 Goran Gnjidić (#32) M Gen 10 km 06:49 1:08:11
31 Marko Matković (#57) M Gen 10 km 06:50 1:08:16
32 Ljubivoje Grbović (#6) M Gen Maraton Tim Kv 10 km 07:39 1:16:33
33 Milorad Veselinović (#15) M Gen Sipajsebi 10 km 07:50 1:18:19
34 Aleksandar Kovacevic (#26) M Gen 10 km 09:38 1:36:22
35 Igor Stanković M Gen Agrif Runners 0 km DNS
36 Nemanja Slavić (#11) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
37 Nikola Bajčetić M Gen Agrif Runners 0 km DNS
38 Slavko Panic (#565) M Gen PSK Pobeda 0 km DNS

Radmilovac trail - 10 km Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Živković (#1) F Gen Agrif Runners 10 km 04:34 0:45:39
2 Elena Sokolova (#40) F Gen Marljandija 10 km 04:43 0:47:11
3 Katarina Šolaja (#18) F Gen PSK Pobeda 10 km 05:15 0:52:26
4 Svetlana Veljović (#30) F Gen 10 km 05:48 0:57:59
5 Mina Obradović (#2) F Gen Spartak Training System 10 km 05:57 0:59:26
6 Dragana Brkić (#34) F Gen 10 km 06:30 1:05:02
7 Dragana Milutinović (#4) F Gen Kpz012 10 km 06:41 1:06:53
8 Zorica Nikolić (#49) F Gen 10 km 06:41 1:06:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Ana Rankovic (#8) F Gen Poljoprivredni Fakultet 10 km 06:46 1:07:42
10 Katarina Popov (#25) F Gen 10 km 06:47 1:07:49
11 Katarina Stjepanov (#36) F Gen 10 km 06:51 1:08:27
12 Aleksandra Filipović (#43) F Gen 10 km 06:51 1:08:29
13 Kristina Ćojbašić (#35) F Gen 10 km 06:51 1:08:29
14 Dragana Lukic (#38) F Gen 10 km 06:52 1:08:35
15 Zorica Kolakovic (#55) F Gen 10 km 06:54 1:09:03
16 Jelena Vojnović (#33) F Gen 10 km 07:06 1:11:03
17 Milica Ristivojević (#56) F Gen 10 km 07:15 1:12:32
18 Suzana Mitrović (#17) F Gen Sipajsebi 10 km 07:50 1:18:20
19 Jovana Vesić (#44) F Gen 10 km 07:54 1:19:05
20 Milica Supurovic (#28) F Gen 10 km 08:02 1:20:22
21 Aleksandra Đurović (#10) F Gen A3run 10 km 09:08 1:31:17
22 Ana Marija Sumic (#21) F Gen A3run 10 km 09:08 1:31:17
23 Snezana Rodic (#45) F Gen 10 km 09:38 1:36:22
24 Mila Tomic (#46) F Gen 10 km 09:38 1:36:22
25 Marijana Simic (#20) F Gen A3run 0 km DNS


